

# OBJEDNÁVKA



**Číslo objednávky:** 2023/083

**Ze dne:** 13. 3. 2023

## DODAVATEL:

---

**Název:** ConTech CZ, s.r.o.

**Ulice, č. p.:** Mánesova 307/9

**Město:** 417 01 Dubí-Dubí

**IČO:** 45356076

## OBJEDNÁVÁME U VÁS:

---

V rámci akce "Vybavení a opravy foyer v expozičním skleníku" u Vás objednáваме výrobu vitríny na expozici rostlin dle cenové nabídky ze dne 7. 3. 2023.

**Cena:** 65 560 Kč bez DPH, tj. 79 327,60 Kč vč. DPH

**Termín:** 30. 6. 2023

**Vyřizuje:** Lucie Černá

S pozdravem

**Ing. Petr Šíla**  
ředitel organizace

### **BOTANICKÁ ZAHRADA TEPLICE**

příspěvková organizace

Josefa Suka 1388/18, 415 01 Teplice

E-mail: [info@botanickateplice.cz](mailto:info@botanickateplice.cz)

Tel.: +420 777 008 690

IČO: 70946540

KB 78-7287950207/0100

# ConTech CZ, s.r.o.

Mánesova 307  
417 01 Dubí 1  
Tel: Jiša Pavel 602 204 693

## Cenová nabídka č. 01-03-2023

odběratel:

Botanická zahrada Teplice

IČO:

DIČ:

IČO : 45356076

DIČ : CZ45356076

**datum vystavení: 7.3.2023**

Platnost CN je 3 měsíce.

Na základě Vaší poptávky jsme Vám připravili cenovou nabídku vitríny.

| položka                       | měrná jednotka  | cena za jednotku | počet jednotek | cena celkem      |
|-------------------------------|-----------------|------------------|----------------|------------------|
| výrobní dokumentace           | 1hod            | 500,00           | 8              | 4 000,00         |
| hutní materiál černý          | 1sada           | 5 500,00         | 1              | 5 500,00         |
| nábytkové kování              | 1sada           | 1 000,00         | 1              | 1 000,00         |
| sklo lepené – connex 6,4mm    | 1m <sup>2</sup> | 2 050,00         | 3,2            | 6 560,00         |
| sikaflex                      | 1balení         | 450,00           | 2              | 900,00           |
| broušení hran skla            | 1m <sup>2</sup> | 150,00           | 12             | 1 800,00         |
| výroba dílů konstrukce        | 1hod            | 500,00           | 48             | 24 000,00        |
| cena za lakování              | 1sada           | 6 000,00         | 1              | 6 000,00         |
| montáže na dílně              | 1ks             | 500,00           | 16             | 8 000,00         |
| montáže na místě a seřízení   | 1ks             | 500,00           | 2              | 1 000,00         |
| rektifikační noha             | 1 ks            | 500,00           | 4              | 2 000,00         |
| spojovací materiál            | 1sada           | 300,00           | 1              | 300,00           |
| dopravní náklady i do lakovny | 1km             | 10,00            | 250            | 2 500,00         |
| technik na cestě              | 1hod            | 500,00           | 4              | 2 000,00         |
| <b>Celkem</b>                 |                 |                  |                | <b>65 560,00</b> |
| <b>DPH 21%</b>                |                 |                  |                | <b>13 767,60</b> |
| <b>Celkem vč. DPH</b>         |                 |                  |                | <b>79 327,60</b> |

Vypracoval: Pavel Jiša

Email: [jisa@con-tech.cz](mailto:jisa@con-tech.cz)

  
ConTech CZ, s.r.o.  
Mánesova 307  
417 01 Dubí  
IČ: 453 56 076 DIČ: CZ45356076

společnost ConTech CZ, s.r.o.  
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C obchodního rejstříku pod číslem rejstříkové vložky 23539  
Provozovna - Mánesova 307, 417 01 Dubí 1